
1  TOP PROCUREMENT 
LEADERS 2   ASAHI

STAGE 3  AMAZON
STAGE 4  SIEMENS ENERGY 

STAGE 5  SAP 
STAGE 6  PROCUREMENT

CAMPUS 7  TRAINING 
POINT

KONGRESOVÝ SÁL / IMPERIAL SÁL PRAHA / IMPERIAL SÁL BAZÉN / IMPERIAL SÁL KASÍNO SÁL BUDAPEŠŤ / IMPERIAL SÁL VARŠAVA / IMPERIAL OUTDOOR SCÉNA / IMPERIAL

Ve spolupráci: 

1.1 SVĚT SE STÁLE MĚNÍ 9:00–9:10
Přivítání a oficiální zahájení
Miroslav Knob – OTIDEA

LIDÉ
Dramaturg: Tomáš Veit

AUTOMATIZACE A ROBOTIZACE 1
Dramaturg: Michal Kristiňák

LIGA MISTRŮ VYJEDNÁVÁNÍ
Dramaturg: Martin Pokorný

DIGITÁLNÍ EVOLUCE
Dramaturg: Zdeněk Mikeš

INTERAKTIVNÍ WORKSHOPY
Dramaturg: Jan Janek

PRAKTIK ARÉNA
Dramaturg: Jiří Špalek

1.2 5× RYCHLEJI 9:10–9:50
Jak zrychlit pracovní postupy 
za pomoci umělé inteligence
Petra Vrbová – GasNet, 
Rasťo Koval – Cequence

1.3 5× STRUČNĚJI 9:50–10:30
SMART řešení veřejného zadávání
Mojmír Florián – ÚOHS, 
Martin Hadaš – MUNI

1.4 5× INSPIRATIVNĚJI 10:30–11:15
Trendy ve VZ a vzájemná 
inspirace s privátem
Leona Gergelová Šteigrová – MMR, 
Peter Kubovič – ÚVO

11:15–11:35 COFFEE BREAK

1.5 HAKUNA MATATA 11:35–12:15
Duševní zdraví, aneb jak 
udržet zdravé, odolné 
a usměvavé zaměstnance
Lucia Kleštincová – Burnout & Leadership 
Coach, Marcela Turčanová – APUeN Akadémia

1.6 BEST VALUE APPROACH 12:15–12:55
Identifikace a hodnocení různých 
faktorů, které přinášejí větší 
hodnotu zadavateli, než jen cena 
samotné nabídky
Martin Vyklický – VUT Brno, 
Jakub Váňa – Jihomoravský kraj

1.7 KOMU SE NELENÍ, 12:55–13:35
TOMU SE ZELENÍ
Principy udržitelnosti ve veřejné správě
Petr Dovolil – CBCSD, 
Tomáš Sova – Letiště Praha

13:35–14:35 LUNCH TIME

1.8 INFLAČNÍ NÁŘEZ 14:35–15:15
Jak se inflace promítá 
do plánování a strategie VZ
Daša Obuch Paláková – Min. kultury SR,
Kateřina Koláčková – OTIDEA,
Jaroslav Lexa – ÚVO

1.9 NÁKUP V DOBĚ KRIZE 15:15–15:55
Risk management a další možnosti, 
jak bojovat s nástrahami dnešní doby 
ve veřejné správě
Peter Majtán – MOL Group, 
Miroslav Knob – OTIDEA

9:10–9:45 2.1 DREAM TEAM 9:10–9:45
Jak strukturovat a rozvinout 
nákupní tým v dnešní době
Tomáš Srb – Asahi, 
Peter Majtán – MOL Group,
Lucia Kleštincová – Burnout & Leadership Coach

3.1 ÚSVIT ROBOTŮ 9:10–9:45
Automatizace opakovaných 
činností jednoduše a rychle 
Zdeněk Pytlíček – GasNet, 
Michal Hradecký – Automation Dock

4.1 VIDEOROZBOR SOUPEŘE 9:10–9:45
Vyjednávání a jeho složitosti. 
Proč, co, jak, kdy a kde?
Jan Hirsch – Blanco,
Martin Repko – Svet zdravia, 
Jan Břuska – Penta Hospitals

5.1 TURBULENTNÍ DOBA 9:10–9:45
Dopad geopolitické a geoekonomické situace 
na procurement a měnovou politiku
Jan Janek – Deloitte Austria,
Matěj Látal – Notino

6.1 ODOLNÝ DODAVATELSKÝ ŘETĚZEC 9:10–10:50 
Jak vytvořit odolný dodavatelský řetězec, 
který neohrozí krize současné doby
• analýza a řízení rizik, zabezpečení 

dodavatelského řetězce, kontinuita 
dodávek a plánování krizových scénářů

Interaktivní workshop pro omezený 
počet maximálně 16 účastníků.
Zuzana Doležalová – Deloitte

 09:20–09:50
7.1 Efficient automation of invoicing 
processes with Marketplanet
Magdalena Szmalec – Marketplanet

 10:00–10:30
7.2 Možnosti automatizace a praktické 
využití RPA z praxe Automation Docku
Michal Hradecký – Automation Dock

 10:40–11:10
7.3 Kvalitní podklady pro kvalifikaci 
dodavatelů za pomoci dat D&B
Petr Musil, Jaroslav Hradil – Dun & Bradstreet

 11:20–11:50
7.4 Pokročilé možnosti eKatalogů 
prizmatem Mercateo
Blažej Kováč – Mercateo

 12:00–12:30
7.5 Předběžné tržní konzultace k FVE
Patrik Neuwirt – Group 4 Energy
Jana Dubcová – Centrální nákup Plzeňského kraje
Petra Mazáčová – Jihomoravský kraj

 12:40–13:10
7.6 Správa smluvních 
vztahů očima SAPu
Matěj Holub – SAP

 13:20–13:50
7.7 Delikátní nastavení pro vyhodnocení 
tendrů ve světě PROEBIZu
Jiří Špalek – PROEBIZ

LUNCH TIME 13:50–14:40

 14:40–15:10
7.8 Vznik aplikací bez programování 
a automatizace byznys procesů
Nikola Pleska, Pavel Večeř – Microsoft

 15:20–15:50
7.9 Zaostřeno na umělou inteligenci 
a její využití v každodenní praxi Cequence
Martin Ragan, Peter Banda – Cequence

9:45–10:20 2.2 CUKR A BIČ 9:45–10:20
Jak provázat měření výkonu 
s motivační složkou pro členy týmu
Martin Zelinka – Siemens Energy, 
Jacek Jarmuszczak – Okiem kupca, 
Martin Ragan – Cequence

3.2 NÁVRAT DO BUDOUCNOSTI 9:45–10:20
Praktická uživatelská robotizace 
v každodenní činnosti procurementu
Zdeněk Pytlíček – GasNet, 
Annie Nguyenová – Microsoft

4.2 TĚŽCE NA CVIČIŠTI, LEHKO NA BOJIŠTI 9:45–10:20
Co nám brání v úspěchu, mentální příprava, 
překonávání psychických bloků, 
zdolávání limitů při jednání
Karel Otýs – Otys Consulting, 
Marek Dubnický – 2N Telekomunikace

5.2 TRANSFORMACE NÁKUPNÍHO TÝMU 9:45–10:20
Nová podoba nákupního týmu v době 
digitalizace a proměny trhu
Pawel Mamcarz – apsolut Group, 
Vladislav Silvestru – apsolut Group

10:20–10:50 2.3 JAK SE Z TOHO NEZBLÁZNIT 10:20–10:50
Duševní zdraví aneb jak zabránit 
vyhoření vašich lidí
Marcela Turčanová – APUeN Akadémia, 
Lucia Kleštincová – Burnout & Leadership Coach

3.3 NEKONEČNÝ PŘÍBĚH 10:20–10:50 
CATEGORY MANAGEMENTU 
Category management – PowerPoint vs. 
automatizace strategií jednotlivých kategorií 
(Kraljič, ABC, SWOT aj.)
Miloš Olejník – ESET, Matěj Holub – SAP Ariba

4.3 KDO NEHRAJE, NEVYHRAJE 10:20–10:50
Taktiky a techniky ve vyjednávání. 
Sdílení zkušeností a best practices
Jiří Róžański – Penta Hospitals, 
Pavel Hrnčíř

5.3 PO CESTĚ DIGITÁLNÍ REVOLUCE 10:20–10:50 
Panelová diskuze – Jak na digitální revoluci?
Marcin Zawadzki – Pfleiderer Poland Group, 
Pawel Mamcarz – apsolut Group, 
Przemysław Wątroba – LOT Polish Airlines

10:50–11:10  COFFEE BREAK  COFFEE BREAK  COFFEE BREAK  COFFEE BREAK  COFFEE BREAK

UDRŽITELNOST
Dramaturg: Tomáš Veit

AUTOMATIZACE A ROBOTIZACE 2
Dramaturg: Michal Kristiňák

K TROFEJI JE BLÍZKO
Dramaturg: Martin Pokorný

DOKONALÝ VZTAH
Dramaturg: Zdeněk Mikeš

INTERAKTIVNÍ WORKSHOPY
Dramaturg: Jan Janek

11:10–11:50 2.4 PŘECHÁZÍ SE NA ZELENOU 11:10–11:50 
Jak implementovat 
udržitelnost do nákupního procesu
Tomáš Sova – Letiště Praha, 
Pavel Odstrčil – Škoda Auto

3.4 OSUDOVÁ PŘITAŽLIVOST S CHAT GPT 11:10–11:50
Jak mnohonásobně zrychlit 
fungování týmu prostřednictvím 
běžně dostupných chatbotů
Petra Vrbová – GasNet, 
Barbora Brabcová – Bebecon

4.4 VÍTĚZSTVÍ JE NA DOSAH 11:10–11:50
Jak to celé nepokazit špatnou 
taktikou a technikou
Martin Zelinka – Siemens Energy, 
Barbora Konšalová – Mondi Štětí a.s.,
Jan Beránek – IKEA

5.4 CYKLUS NENÍ CIRKUS 11:10–11:50
SLM – Suppliers lifecycle management
Jakub Přichystal – Deloitte, 
Martina Hevrová – Novartis

6.2 DIVERZITA V NÁKUPU 11:10–12:30
Proč je důležitá diverzita 
v nákupu a jak jí docílit
• rozmanitost v přístupu k lidskému potenciálu 

a menšinám v procurementu

Interaktivní workshop pro omezený 
počet maximálně 16 účastníků.
Jan Janek – Deloitte Austria

11:50–12:30 2.5 MISSION IMPOSSIBLE 11:50–12:30
Co je to scope 3 a jak ho měřit?
Leoš Vrzalík – Asahi, 
Vladimír Kočí – VŠCHT

3.5 JAK NEUPSAT DUŠI ĎÁBLU 11:50–12:30
Contract management za pomoci 
pokročilé umělé inteligence 
Kristina Zárubová – Amazon, Ondrej Jombík – ZSE, 
Rasťo Koval – Cequence

4.5 NA HRANĚ ZÍTŘKA 11:50–12:30
Digitální forma vyjednávání? Proč ne!
Andrzej Kulbiński – PROEBIZ, 
Hana Sušková – Al Invest Břidličná

5.5 ODOLNĚJŠÍ NEŽ VODNÍ KÁMEN 11:50–12:30
Jak vybudovat odolný dodavatelský řetězec
Jonathan Fernande – BearingPoint, 
Mariann Kurucz – MOL Group

12:30–13:30  LUNCH TIME  LUNCH TIME  LUNCH TIME  LUNCH TIME  LUNCH TIME

NÁKUP V DOBĚ KRIZE
Dramaturg: Tomáš Veit

KOMUNIKACE
Dramaturg: Michal Kristiňák

DODAVATELÉ = JSME PARTNEŘI
Dramaturg: Martin Zelinka

BUDOUCNOST
Dramaturg: Zdeněk Mikeš

INTERAKTIVNÍ WORKSHOPY
Dramaturg: Jan Janek

13:30–14:10 2.6 VĚŠTÍRNA 13:30–14:10
Jak bojovat s volatilitou 
na komoditním trhu 
Michal Kolesár – Asahi, 
Jan Janek – Deloitte Austria

3.6 ZRCADLO, ZRCADLO POVĚZ 13:30–14:10
Dodavatelský feedback spolupráce 
s procurement partnerem
Ivana Zajacová – Veolia, 
Jan Hirsch – Blanco

4.6 DODAVATELSKÝ BALET 13:30–14:10
O co můžu přijít, když neřídím 
vztah s dodavatelem? 
Michal Lehar – Orkla,
Ondrej Jombík – ZSE

5.6 EKO-BIO PUNK 13:30–14:10
Zodpovědný nákup a ESG
Dora Cocean – BearingPoint, 
Alexandra Major – MOL Group

6.3 UDRŽITELNOST V NÁKUPU 13:30–14:50
Jak zabezpečit důležité mechanismy 
udržitelnosti v nákupním procesu
• nákup zboží a služeb s ohledem 

na jejich environmentální šetrnost, etické 
dodavatelské postupy, transparentnost 
dodavatelského řetězce a podporu cirkulární 
ekonomiky

Interaktivní workshop pro omezený 
počet maximálně 16 účastníků.
Mária Veit – Deloitte

14:10–14:50 2.7 MYSLI GLOBÁLNĚ, JEDNEJ LOKÁLNĚ 14:10–14:50
Kdy se vyplatí upřednostnit lokální dodavatele 
a kdy naopak využít globální trh 
Jan Hirsch – Blanco, 
Marek Dubnický – 2N Telekomunikace, 
Martin Pokorný – Siemens Energy

3.7 PŘIŠEL JSEM, VIDĚL JSEM 14:10–14:50
A NEVĚŘIL VLASTNÍM OČÍM 
Průzkum spokojenosti interního klienta 
s fungováním nákupu a jak posilovat pozici 
nákupního týmu vůči vlastní firmě
Agata Szymczak – Amazon,
Bernadett Majdanics – IKEA

4.7 NA VĚKY VĚKŮ 14:10–14:50
Dodavatelská rizika a udržitelnost řetězce
Pavel Odstrčil – Škoda Auto, 
Petr Musil – Dun & Bradstreet

5.7 SPOJENÍ BEZ HRANIC 14:10–14:50
Dodavatelský portál pro elektronickou 
komunikaci jako první krok k automatizaci 
a přehledu o dostupnosti v reálném čase
Quynh Anh Nguyen – con4PAS, 
Pavel Pernikář – Česká pošta

14:50–15:30 2.8 HAPPY END 14:50–15:30
Jak zmírnit dopady inflace 
prostřednictvím risk managementu 
Tomáš Veit – Asahi, 
Ladislav Božík

3.8 ŠATY DĚLAJÍ ČLOVĚKA 14:50–15:30
Interní a externí 
komunikace procurementu
Michal Kristiňák – Amazon, 
Jiří Róžański – Penta Hospitals

4.8 JAK BÝT SEXY 14:50–15:30
Jak se stát preferovaným odběratelem? 
Jen společná práce přinese potřebné ovoce
Martin Zelinka – Siemens Energy, 
Miloš Olejník – ESET

5.8 GO PROCUREMENT 14:50–15:30
Generační obměna nákupního softwaru 
ve skupině ČEZ. Využití nových technologií 
k digitální transformaci centrálního nákupu
Petra Terbrová – con4PAS, 
Andrea Hesová Dubská / Viktoria Drahošová – ČEZ

eeBFBF  2023 PROGRAM2023 PROGRAM
ÚTERÝ 23. 5.

STŘEDA 24. 5.

Vernisáž výstavy SPOLU / SÁL PROEBIZ / MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 33
Výstava výtvarných prací nákupců, zakázkářů, týmu PROEBIZ a širokého okruhu jejich spolupracovníků a rodinných příslušníků.
Obrazy, sochy, malby, keramické plastiky, fotografi e a další výtvarné realizace. Výstava běží po celou dobu trvání festivalu.

Běh s Hatwanem
7:00 – sraz před hotelem Imperial

Královna drdolů
Dámy, svěřte se do rukou naší filmové maskérky.

1.10 FSA & GRAND PRIX
Galavečer Fair Sourcing Awards spojený se slavnostním udělováním cen osobnostem fi remního nákupu a veřejných zakázek 
a ocenění inovativních, inspirativních nebo trendových nápadů uvedených do nákupní praxe.

VÝROČNÍ CENY 
NÁKUPU 18

:0
0

19
:0

0

Firmy Firmy Firmy Firmy Firmy Instituce + FirmyInstituce



eeBFBF  2023 PROGRAM2023 PROGRAM
ČTVRTEK 25. 5.

PÁTEK 26. 5.

Běh s Hatwanem
7:00 – sraz před hotelem Imperial

Královna drdolů 
Dámy, svěřte se do rukou naší filmové maskérky.

1  TOP PROCUREMENT 
LEADERS 2  VISEGRAD STAGE 3 INSPIROMAT 4  HYDE PARK 5  GRAND OAK STAGE 6 PROCUREMENT 

CAMPUS 7  TRAINING 
POINT 8   ZDRAVOTNICTVÍ

KONGRESOVÝ SÁL / IMPERIAL SÁL PRAHA / IMP. SÁL BAZÉN / IMPERIAL SÁL KASÍNO / IMPERIAL SÁL BUDAPEŠŤ / IMP. SÁL VARŠAVA / IMP. OUTDOOR SCÉNA / IMPERIAL SÁL PROEBIZ / MONETA

Ve spolupráci: Ve spolupráci: Ve spolupráci: Masarykovo náměstí 33

1.11 SVĚT SE STÁLE MĚNÍ 9:00–9:10
Přivítání a oficiální zahájení
Ondrej Jombík – ZSE

STRATEGIE 
VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK
Dramaturg: Leona Gergelová Šteigrová

DODAVATELÉ
Dramaturg: Miroslav Knob

DIGITALIZACE 
A AUTOMATIZACE
 Dramaturg: Branislav Šarmír

STRATEGICKÝ PŘÍSTUP
Dramaturg: Marek Šmid

INTERAKTIVNÍ WORKSHOPY
Dramaturg: Jan Janek

PRAKTIK ARÉNA
Dramaturg: Jiří Špalek

STRATEGICKÝ PŘÍSTUP
Dramaturg: Alena Ševčíková

1.12 WE ARE THE CHAMPIONS 9:10–9:50
Jak udělat z nákupního týmu 
nejatraktivnější tým ve firmě 
Martin Zelinka – Siemens Energy, 
Martin Pokorný – Siemens Energy

1.13 KÁMOŠI JAK HROM 9:50–10:30
Partnerství s dodavateli 
v době krize
Jan Hirsch – Blanco, 
Jacek Jarmuszczak – Okiem kupca

1.14 NOC OŽIVLÝCH ROBOTŮ 10:30–11:15 
Nové možnosti využití umělé inteligence 
v každodenním pracovním procesu
Petra Vrbová – GasNet, 
Rasťo Koval – Cequence

11:15–11:35 COFFEE BREAK

1.15 DOBRÝ SLUHA 11:35–12:15
Transakce patří robotům
Michal Kristiňák – Amazon, 
Zdeněk Pytlíček – GasNet

1.16 HLAVNĚ NESMÍ 12:15–12:55
BÝTI SMUTNO…
Mentální zdraví, jak udržovat tým 
v pohodě, jak detekovat příznaky 
počínajících problémů
Lucia Kleštincová – Burnout & Leadership 
Coach, Marcela Turčanová – APUeN Akadémia

1.17 MYSLÍM, TEDY JSEM… 12:55–13:35 
ZODPOVĚDNÝ
Udržitelnost v nákupním procesu
Tomáš Veit – Asahi, 
Vladimír Kočí – VŠCHT

13:35–14:35 LUNCH TIME

1.18 NA TEPU DOBY – 14:35–15:25
VELKÉ FINÁLE
Trendy, změny v rámci politické 
a ekonomické situace a nástroje, jak se 
jim bránit – risk management, oborová 
profesionalizace aj.
Miloš Olejník – ESET, 
Jan Janek – Deloitte Austria, 
Peter Majtán – MOL Group, 
Jiří Róžański – Penta Hospitals

9:10–9:45 2.9 CO NÁŠ ČEKÁ A NEMINE 9:10–9:45 
Strategie veřejných nákupů – 
kam směřujeme 
Leona Gergelová Šteigrová – MMR, 
Peter Kubovič – ÚVO

3.9 RADOVÁNKY S DODAVATELI 9:10–9:45 
Jak využít komunikace 
k rozvoji vztahu s dodavateli 
Jana Dubcová – Centrální nákup Plzeňského 
kraje, Tomáš Sova – Letiště Praha

4.9 I BEZ PRÁCE MŮŽOU BÝT KOLÁČE 9:10–9:45 
Když váš kamarád robot za vás udělá 
všechno, co vás zdržuje
Petra Vrbová – GasNet,
Barbora Brabcová – Bebecon

5.9 MISTROVSKÝ PLÁN 9:10–9:45 
Plánování a strategie nákupu 
Martin Daniš – Banskobystrický kraj, 
Jiří Šimon – Technická správa komunikací Praha

6.4 VYJEDNÁVÁNÍ 9:10–10:50
Umění vyjednávat s dodavateli
• příprava na vyjednávání, komunikace, 

strategie a různé techniky ve vyjednávání

Interaktivní workshop pro omezený 
počet maximálně 16 účastníků.
Jan Janek – Deloitte Austria

 09:20–09:50
7.10 Innovative digitalization 
of invoicing processes 
with Marketplanet
Magdalena Szmalec – Marketplanet

 10:00–10:30
7.11 Možnosti category 
managementu z pohledu SAPu
Zdeněk Mikeš – SAP

 10:40–11:10
7.12 Efektivní risk management a data, 
ze kterých vycházet v praxi D&B
Petr Musil, Jaroslav Hradil – Dun & Bradstreet

 11:20–11:50
7.13 Automatizace katalogových 
nákupů v podání Mercateo
Blažej Kováč – Mercateo

 12:00–12:30
7.14 Co neopomenout při specifikaci tendru 
na fotovoltaickou elektrárnu poradí G4E
Patrik Neuwirt – Group 4 Energy
Thomas Katakalidis – Letiště Praha

 12:40–13:10
7.15 Robotizaci rutinních 
opakovaných činností představí 
Automation Dock
Michal Hradecký – Automation Dock

 13:20–13:50
7.16 Speciální typy eAukcí pro 
speciální tendry a psychologie eAukcí
Jiří Špalek – PROEBIZ

 14:00–14:30
7.17 Pokročilá automatizace nákupních 
činností pomocí nástrojů Microsoftu
Nikola Pleska, Pavel Večeř – Microsoft

 14:40–15:10
7.18 Praktickou komunikaci 
s umělou inteligencí 
ukáže Cequence
Martin Ragan, Peter Banda – Cequence

8.1 MORAVSKOSLEZSKÝ MASAKR 9:10–9:45 
DYNAMICKÝM NÁKUPNÍM SYSTÉMEM
DNS s e-katalogem – nejlepší řešení 
pro nákupy ve zdravotnictví 
Gabriela Vysocká – Moravskoslezský kraj

9:45–10:20 2.10 ŠKOLA ZÁKLAD ŽIVOTA – 9:45–10:20 
PROFESIONALIZACE
Vzdělávání, rozvoj a zvyšování 
kvalifikace ve veřejných zakázkách 
Jozef Daňko – ÚVO, Adam Gromnica – MMR,
Jozef Kubinec – Min. vnútra SR

3.10 NEVYŠLAPANOU CESTOU 9:45–10:20
Jaké jsou možnosti a kde jsou limity 
partnerství s dodavateli
Mojmír Florián – ÚOHS, 
Martin Hadaš – MUNI

4.10 DOBRÝ NÁPAD, CO TĚ NAPAD 9:45–10:20 
Zapojení interních oddělení 
do zadávání VZ
Zdeněk Cvejn – Univerzita Karlova

5.10 FINANČNÍ KOREKCE 9:45–10:20
NEJSOU KONEC SVĚTA 
Finanční korekce u dotovaných zakázek 
Marek Šmid – Grand Oak, 
Pavel Zuska – OTIDEA

8.2 LÉKÁRNA NENÍ PEKÁRNA 9:45–10:20
Jak nakupovat léky v souladu 
s EU směrnicí, kvalita u léků
Ondrej Kuruc – Min. zdravotníctva SR

10:20–10:50 2.11 PROTOTYP ZAKÁZKÁŘE 10:20–10:50
Jak se změnily potřeby na dovednosti 
a schopnosti veřejných zadavatelů, 
aneb ideální zakázkář
Martin Hadaš – MUNI, 
Jakub Váňa – Jihomoravský kraj

3.11 FAMFRPÁL – 10:20–10:50
PTK NA IT SLUŽBY
Zadavatel vs. dodavatel v moderovaném 
duelu argumentací na téma IT zakázek 
Jozef Kubinec – Min. vnútra SR, 
Tibor Szabo – inQool

4.11 TANEC S WORKFLOW 10:20–10:50
Digitalizace sběru požadavků
Martin Daniš – Banskobystrický kraj,
Kristina Kaplanová – PROEBIZ

5.11 KVALITA IS NOT DEAD 10:20–10:50
Případová studie 
na MEAT kritéria a kvalitu 
Ondrej Čurilla – Havel & Partners

8.3 NEŘÍZENÁ STŘELA 10:20–10:50
Prokazování kvalifikace dodavatelů 
a online databáze
Jan Zahálka – Consulting

10:50–11:10  COFFEE BREAK  COFFEE BREAK  COFFEE BREAK  COFFEE BREAK  COFFEE BREAK  COFFEE BREAK

BUDOUCNOST
Dramaturg: Leona Gergelová Šteigrová

STAVEBNÍ ZAKÁZKY
Dramaturg: Miroslav Knob

CENTRALIZACE
Dramaturg: Branislav Šarmír

ROZHODNUTÍ
Dramaturg: Marek Šmid

INTERAKTIVNÍ WORKSHOPY
Dramaturg: Jan Janek

KVALITA
Dramaturg: Alena Ševčíková

11:10–11:50 2.12 VEDENÍ A MOTIVACE 11:10–11:50
Jak efektivně motivovat ke změnám
Adéla Havlová – MMR, 
Jiří Skuhrovec – Datlab

3.12 STAVEBNÍ ZÁZRAKY 11:10–11:50
Trendy a kvalita ve stavebních zakázkách – 
Design&Build u novostaveb a Best Value 
u rekonstrukcí 
Jakub Váňa – Jihomoravský kraj, 
Martin Vyklický – VUT Brno

4.12 OD AŠE AŽ PO KOŠICE 11:10–11:50
Centralizace veřejného zadávání
Jana Dubcová – Centrální nákup Plzeňského 
kraje, Ľubomír Kubička – Min. vnútra SR

5.12 NĚKDO TO RÁD HORKÉ 11:10–11:50
Rozbor nejaktuálnějších 
legislativních rozhodnutí 
Jaroslav Lexa – ÚVO, 
Jan Zahálka – Consulting

6.5 CONTRACT MANAGEMENT 11:10–12:30
Možnosti contract managementu 
ve veřejné správě
• práva a monitorování smluvních dohod 

s dodavateli, zajišťování dodržování podmínek 
smluv, sledování výkonu a dodání služeb, 
řešení změn a sporů a optimalizace hodnoty 
smluvních vztahů pro veřejné organizace

Interaktivní workshop pro omezený 
počet maximálně 16 účastníků.
Jan Janek – Deloitte Austria

8.4 PTK OPRAVDU PŘEDBĚŽNĚ, 11:10–11:50
TRŽNĚ A KONZULTAČNĚ
Proč dělat PTK? Jak na PTK efektivně? – 
panelová diskuse
Matěj Novák – FN Plzeň, Juraj Barbarič – VÚSCH, 
Petra Ulrichová – IKNZ

11:50–12:30 2.13 INOVACE 11:50–12:30
Inovace jako cesta ke zvyšování 
standardu ve veřejných zakázkách
Rasťo Koval – Cequence,
Adéla Havlová – MMR

3.13 STAVEBNÍ ARÉNA 11:50–12:30
Stavba bez výkresu aneb BIM bez legislativy 
a koncepce, ale prakticky – diskuze
Alena Havlíčková – Jihomoravský kraj, 
Tomáš Čermák – Ruby PM, 
Jan Ištvánek – INVIN

4.13 MĚSTA A KRAJE 11:50–12:30
Problematika veřejného zadávání 
ve městech a krajích
Petra Mazáčová – Jihomoravský kraj, 
Eva Sabová – Mesto Bratislava

5.13 NEDOTKNUTELNÍ 11:50–12:30
Evropské inspirace a vize 
v oblasti veřejných zakázek 
Martin Vyklický – VUT Brno,
Branislav Hudec – ÚVO

8.5 ALENKA V ŘÍŠI DIVŮ 11:50–12:30
Kvalita ve zdravotnictví – subjektivní 
hodnocení, optimální nastavení poměru vah, 
náklady životního cyklu, inspirativní karty 
(příklady z praxe)
Alena Ševčíková – Nem. NMnM, 
Matěj Novák – FN Plzeň

12:30–13:30  LUNCH TIME  LUNCH TIME  LUNCH TIME  LUNCH TIME  LUNCH TIME  LUNCH TIME

UDRŽITELNOST
Dramaturg: Leona Gergelová Šteigrová

INSPIROMAT
Dramaturg: Miroslav Knob

KOMODITY
Dramaturg: Branislav Šarmír

INFLACE
Dramaturg: Marek Šmid

INTERAKTIVNÍ WORKSHOPY
Dramaturg: Jan Janek

SIMULAČNÍ HRA
Dramaturg: Petra Ulrichová

13:30–14:10 2.14 BEST PRACTICES 13:30–14:10
UDRŽITELNÉHO ROZVOJE 
Případové studie na environmentální 
a sociální aspekty veřejných zakázek 
Zdeněk Cvejn – Univerzita Karlova,
Tomáš Slávik – ÚVO

3.14 OBAL PRODÁVÁ – SLUŽBY 13:30–14:10
Případová studie na nákup 
reklamní kampaně
Kateřina Koláčková – OTIDEA,
Marcel Toman – Vinařský fond

4.14 DNS A EKATALOGY 13:30–14:10
Optimalizace a automatizace DNS 
a katalogového nákupu ve veřejné správě 
Kristina Kaplanová – PROEBIZ, 
Martin Dufala – UNIBA

5.14 DOKONALÝ TRIK 13:30–14:10
Smluvně ošetřená 
inflace před tendrem 
Pavel Zuska – OTIDEA, 
Daša Obuch Paláková – Min. kultury SR

6.6 FINANČNÍ ANALÝZA 13:30–14:25
DODAVATELŮ A RISK MANAGEMENT
Možnosti práce s finančními 
ukazateli a hodnocení rizik
• hodnocení finanční stability a spolehlivosti 

dodavatelů, identifikace a hodnocení rizik 
spojených s jejich činností a rozhodování 
na základě těchto analýz

Interaktivní workshop pro omezený 
počet maximálně 16 účastníků.
Zuzana Doležalová, Mária Veit – Deloitte

8.6 VBP NANEČISTO – SIMULAČNÍ HRA 13:30–14:50
Vyzkoušíte si PTK z pohledu zadavatele 
a dodavatele. Identifikujete klíčové kvalitativní 
parametry tendru a pokusíme se najít 
kompromis napříč odděleními fiktivní 
nemocnice.

Limitovaný počet účastníků z oblasti 
zdravotnictví (12). Registrace nutná. 
Podmínkou je účast na celém odpoledním bloku
Petra Ulrichová – IKNZ

14:10–14:50 2.15 MOTIVACE K UDRŽITELNOSTI 14:10–14:50
Jak motivovat veřejné zadavatele 
i dodavatele k udržitelnosti?
Vladimír Kočí – VŠCHT, 
Leoš Vrzalík – Asahi

3.15 HRÁTKY S NOVELOU 14:10–14:50
Praktické dopady CZ novely o VZe 
Kateřina Koláčková – OTIDEA, 
Miroslav Knob – OTIDEA

4.15 ENERGIE NA HOUPAČCE 14:10–14:50
Případová studie na nákup energií 
v době dynamických proměn
Branislav Šarmír – obstaráme.sk, 
Pavol Malinovský – obstaráme.sk

5.15 INFLAČNÍ SYMFONIE 14:10–14:50
Inflace v průběhu tendru 
řešená pomocí dodatků 
Marek Griga – JUMP Soft,
Tomáš Giba, Anton Preťo – Min. dopravy SR

10 Dlouhá káva / KONGRESOVÝ SÁL / HOTEL IMPERIAL
Setkání u kulatých stolů s vybranými inspirativními osobnostmi ze světa mimo nákup a veřejné zakázky.
GENIUS LOCI OSTRAVY – ZBYNĚK MORAVEC / MORAVSKÉ VZÁCNOSTI – PETR PAVLIŇÁK / ZÁZRAK NA HRANICI – ELA ŠTĚRBA MOLENDA / NESLOŽIT TO! – DALIBOR KREJČÍ 
VĚŘIT TOMU NA KONCI ŠŇŮRY – PETR KLEGA / ČÍST DĚTEM JE KOUZLO – EVA KATRUŠÁKOVÁ / O MORAVSKÝCH VINAŘÍCH – MARTIN LIČKA

9 NÁKUPNÍ REGATA / LODĚNICE ČERNÁ LOUKA / OSTRAVA
Na čtvrteční odborný program bude navazovat týmová vodácká soutěž na divoké Ostravici – NÁKUPNÍ REGATA. 
Přibalte plavky, boty do vody a energetické tyčinky. Přihlášky už přijímáme.

ebizforum.cz

Změna programu vyhrazena.

NETWORKING 
MEETING

TEAMBUILDING 16
:0

0
9:

00 –
11

:0
0

Firmy Instituce Instituce Instituce Instituce Instituce Instituce + Firmy Instituce


